

Proiectant: S.C. NORTH POINT DESIGN S.R.L.
RO 43728564 J33/304/2021

OBIECTIV: MODERNIZARE STRADA EPAMINONDA BUCEVSCHI DIN MUNICIPIUL SUCEAVA

DEVIZIUL OBIECTULUI - STRADA EPAMINONDA BUCEVSCHI - 313 ml - LUCRARI DE INFRASTRUCTURA RUTIER

Nr. crt	Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli	Valoare (fara TVA)		TVA		Valoare cu TVA	
		Lei	3	Lei	4	Lei	5
1	2						
Cap. 4 - Cheltuieli pentru investitia de baza							
4.1 Constructii si instalatii							
4.1.1	4.1.1 Terasamente, sistematizare pe verticala si amenajari exterioare		735,835.30		139,808.71		875,644.01
4.1.1.1	Infrastructura		62,141.25		11,806.84		73,948.09
4.1.1.2	Suprastructura		494,647.31		93,982.99		588,630.30
4.1.1.3	Trotuar		62,196.74		11,817.38		74,014.12
4.1.1.3	Scurgere ape		92,300.00		17,537.00		109,837.00
4.1.1.4	Lucrari conexe		9,000.00		1,710.00		10,710.00
4.1.1.5	Semnalarizare rutiera		15,550.00		2,954.50		18,504.50
4.1.2	Rezistenta		0.00		0.00		0.00
4.1.3	Arhitectura		0.00		0.00		0.00
4.1.4	Instalatii		0.00		0.00		0.00
TOTAL I - subcap. 4.1			735,835.30		139,808.71		875,644.01
4.2	Montaj utilitaje si echipamente tehnologice si functionale		0.00		0.00		0.00
TOTAL II -subcap. 4.2			0.00		0.00		0.00
4.3	Utilitaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj		0.00		0.00		0.00
4.4	Utilitaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport		0.00		0.00		0.00
4.5	Dotari		0.00		0.00		0.00
4.6	Active necorporale		0.00		0.00		0.00
TOTAL III - subcap. 4.3+4.4+4.5+4.6			0.00		0.00		0.00
Total deviz pe obiect (Total I + Total II + Total III)			735,835.30		139,808.71		875,644.01

In preturi la data de 10.04.2024; 1 euro = 4,9692 lei

13.04.2024

Beneficiar/Investitor
Municipiul Suceava

Şef proiect: ing. Croitor Alexandru



Evaluare - Str. Epaminonda Bucevschi - L =313.00m									
Categoria de lucrari - INFRASTRUCTURA									
Nr. Crt.	LUCRARE	VOLUM			PRET UNITAR			VALOARE (lei)	
1	Sapatura mecanica	1,040.25	mc	x	35	lei	=	36,408.75	lei
2	Sapatura manuala	54.75	mc	x	70	lei	=	3,832.50	lei
3	Pregatire pat drum (compactare+nivelare)	1,825.00	mp	x	12	lei	=	21,900.00	lei
TOTAL								62,141.25	lei
Categoria de lucrari - SUPRASTRUCTURA									
1	Strat de forma din balast - 10 cm	195.02	mc	x	150	lei	=	29,253.00	lei
2	Strat de fundatie din balast - 25 cm	487.55	mc	x	130	lei	=	63,381.50	lei
3	Strat de baza din piatra sparta - 15 cm	273.75	mc	x	165	lei	=	45,168.75	lei
4	Beton asfaltic BADPC22,4 - 6 cm	262.11	tona	x	400	lei	=	104,844.06	lei
5	Beton asfaltic BAPC16 - 4 cm	1,825.00	mp	x	100	lei	=	182,500.00	lei
6	Montare borduri noi 20 x 25	695.00	m	x	100	lei	=	69,500.00	lei
TOTAL								494,647.31	
Categoria de lucrari - TROTUAR									
1	Sapatura mecanica	111.55	mc	x	35	lei	=	3,904.38	lei
2	Sapatura manuala	5.87	mc	x	70	lei	=	410.99	lei
3	Strat de balast trotuar - 15cm	50.33	mc	x	130	lei	=	6,542.25	lei
4	Strat de piatra sparta trotuar - 15cm	41.18	mc	x	165	lei	=	6,793.88	lei
5	Strat de nisip 3 cm	8.24	mc	x	150	lei	=	1,235.25	lei
6	Pavele din beton prefabricate 6 cm	274.50	mp	x	80	lei	=	21,960.00	lei
7	Montare borduri noi 10 x 15	305.00	m	x	70	lei	=	21,350.00	lei
TOTAL								62,196.74	
Categoria de lucrari - LUCRARI SCURGERE APE PLUVIALE									
1	Gura de scurgere (geiger)	2.00	buc.	x	4000	lei	=	8,000.00	lei
2	Camin colector DN1000	1.00	buc.	x	4000	lei	=	4,000.00	lei
3	Racorduri DN160	30.00	m	x	250	lei	=	7,500.00	lei
4	Podete tubulare - Φ1000 mm	6.00	m	x	2000	lei	=	12,000.00	lei
5	Camera de cadere cu placa de de beton si capac	1.00	buc.	x	5000	lei	=	5,000.00	lei
6	Rigola carosabila	62.00	m	x	900	lei	=	55,800.00	lei
TOTAL								92,300.00	
Categoria de lucrari - LUCRARI CONEXE									
1	Ridicare/coborare la cota camine existente	3.00	buc	x	3000	lei	=	9,000.00	lei
TOTAL								9,000.00	
Categoria de lucrari - SEMNALIZARE RUTIERA									
1	Indicatoare rutiere	17.00	buc.	x	600	lei	=	10,200.00	lei
2	Marcaje rutiere longitudinale	0.47	km.	x	5000	lei	=	2,350.00	lei
3	Marcaje rutiere transversale	60.00	mp	x	50	lei	=	3,000.00	lei
TOTAL								15,550.00	
TOTAL LUCRARI								735,835.30	LEI

SC NORTH POINT DESIGN SRL

